-ﬂ.“.‘ {i?h.«wu{'ﬁl‘ 2&",.-,.-;.1 e

il XVI COMUNITA MONTANA
P "MONTI AUSONI" DELLA REGIONE LAZIO

Via Colleponte 30, 03020 Pico (FR) tel 0776544352

?ffmﬁf&' ﬂ‘:',z ol fax 07761800180 - email : cmontanapico@libero.it ; cmontanapico@gmail.com

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

SERVIZIO FINANZIARIO - AMMINISTRATIVO

NUM. 31 DEL 19-10-2023

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE PER FESTA DEL PEPERONE DI PONTECORVO.

L'anno duemilaventitre il giorno diciannove del mese di ottobre in Pico e nella sede della XVI°
COMUNITA' MONTANA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO - AMMINISTRATIVO

VISTO il decreto del Commissario straordinario Liquidatore n.1 del 13.01.2023 di
nomina del Responsabile del servizio Finanziario;

VISTO lo Statuto Comunitario;
VISTO il regolamento comunitario sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000 ,n°267- "Testo Unico sull'ordinamento degli Enti Locali";

VISTO il regolamento per le forniture e servizi in economia approvato con deliberazione
del Consiglio Comunitario n°4 del 26/5/2006;

DATO ATTO che il 15 e 16 settembre nel Comune di Pontecorvo si svolgera la
tradizionale Festa del Peperone a cui questo Ente intende partecipare con un proprio
stand;

VISTO il Decreto del Commissario Straordinario Liquidatore n. 8 del 08/09/2023,
esecutivo come per legge, con cui & stato fornito, indirizzo al Responsabile dell’Area
Amministrativa-Finanziaria per 1’adozione degli atti necessari alla partecipazione alla
tradizionale Festa del Peperone di Pontecorvo;

VISTA la propria Determina n. 23 del 16/09/2023 di impegno di spesa di € 2.046,10 ed
affidamento alla Ditta Azienda Agricola di Pontecorvo di Turchetta Giovanni e alla Ditta
COPLA srls, entrambe di Pontecorvo;

VISTO lo Statuto e il Regolamento dell’Ente e la legge 7 agosto 1990, n. 241, “Norme in
materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti


mailto:cmontanapico@gmail.com

amministrativi”;

VISTO il d. 1gs. 31 marzo 2023, n. 36 (Codice dei Contratti Pubblici - cdc);

VISTO il d.lgs n. 50/2016 (per la parte ancora applicabile);

VISTA la fattura n. 16 del 22/09/2023 della Azienda Agricola di Pontecorvo di Turchetta
Giovanni, di € 1.000,00 e relativa all’allestimento dello stand e organizzazione della
manifestazione;

VISTA la fattura n. 9/PA del 13/09/2023 della COPLA srls di Pontecorvo, di € 1.046,11
e relativa alla stampa di manifesti, locandine e depliants;

VISTO il Decreto del Commissario Straordinario Liquidatore n. 2 del 08-06-2023
“Approvazione del Bilancio di previsione finanziario 2023-2025 (Art. 11 D. Lgs. N.
118/2011) e DUP”;

DETERMINA
1. Di dare atto che le premesse sono parte integrante del presente atto e si intendono qui

riprodotte;

2. di dare atto che sono stati acquisiti il CIG n. ZO03C68718 per la stampa di manifesti,
locandine e depliants ed il CIG n. Z973C68798 per 'allestimento dello stand;

3. di liquidare la somma di complessivi € 1.000,00 a favore della Azienda Agricola di
Turchetta Giovanni con sede legale in Pontecorvo Via Melfi di Sotto, 91, P.Iva
02558610602;

4. di liquidare la somma di complessivi € 1.046,10 a favore della COPLA srls con sede
legale in Pontecorvo Via La Libera snc, P.Iva 02849800608;

5. di imputare la spesa complessiva di euro 2.046,10 (compr. Iva) al capitolo 1010203
del bilancio 2023;

6. di non trovarsi in alcuna situazione di conflitto d’interessi ai sensi dell’art. 6-bis della
legge 241/1990;

7. di precisare che la presente determina ¢ immediatamente efficace.

Data, 19-10-2023 IL. RESPONSABILE
SERVIZIO FINANZIARIO - AMMINISTRATIVO
DOTT. MARCELLO LANNI

Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale
(art. 20 e 23-ter del D. Lgs. n. 82/2005 in conformita alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD)



